ACRO&#039;DANSE Couzon - Inscriptions annuelles ouvertes pour inscription

Nom du groupe
BUREAU
Danse Eveil-2020/2021/2022
Danse Inititation-2019/2018/2017
Danse-Jazz
Ados-2007/2008/2009/2010/2011/2012/2013
Danse-Jazz Enfants-2016/2015/2014
ENTRAINEUR DANSE
ENTRAINEUR GYM
Gym 2012/2013/2014/2015-Fédéral A1
Gym 2012/2013/2014/2015/2016-Fédéral B
Gym 2017
Gym 2018/2019
Gym 2020
Gym 2021/2022/2023
Juge challenge
Juge officielle
Pédidanse du jeudi a 16h30
Pédidanse du Jeudi & 17h30
Pédigym du lundi a 17h00

Type
Competition
Loisir

Loisir

Loisir

Loisir
Loisir
Competition
Competition
Competition
Competition
Loisir
Loisir
Loisir
Loisir
Competition
Loisir
Loisir

Competition

Age
1900 - 2025
2020 - 2022
2017 - 2019

2007 - 2013

2014 - 2016
1900 - 2025
1900 - 2025
2012 - 2015
2012 - 2016
2017 - 2017
2018 - 2019
2020 - 2020
2021 - 2023
1900 - 2012
1900 - 2012
2020 - 2022
2017 - 2019
2017 - 2017

Jour et heure des entrainements

Aucun horaire créé par le club
jeudi, 17h00 - 18h00
jeudi, 18h00 - 19h00

jeudi, 20h00 - 21h00

jeudi, 19h00 - 20h00
Aucun horaire créé par le club
Aucun horaire créé par le club
lundi, 18h30 - 20h30
mercredi, 18h00 - 20h00
lundi, 17h30 - 19h00
mardi, 18h00 - 20h00
mardi, 17h00 - 18h00
mardi, 17h00 - 18h00
Aucun horaire créé par le club
Aucun horaire créé par le club
jeudi, 16h30 - 17h00
jeudi, 17h30 - 18h00
lundi, 17h00 - 17h30

Tarif
0,00 €
230,00 €
138,00 €

138,00 €

138,00 €
0,00 €
0,00 €

108,00 €

108,00 €
84,00 €

108,00 €
66,00 €
66,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

Places dispos /
nombre places

2/6
3/10
2/10

9/10

8/10
3/4
3/6

0/11

1/10

4/15

10/20

6/10

2/10
3/4
1/3

5/10

10/10
11/15



Pédigym du mardi a 16h30 Loisir 2020 - 2023 mardi, 16h30 - 17h00 0,00 € 11/20
Pédigym du mardi a 17h30 Loisir 2018 - 2019 mardi, 17h30 - 18h00 0,00 € 16/20

ACRO&#039;DANSE Couzon - Evénements ouverts a l'inscription
Aucun événement ouvert pour l'inscription actuellement

Les informations présentes sur ce document le sont a titre informatif, valables uniguement au moment de sa génération.

Certains groupes et événements visibles sur ce document pourront ne pas vous étre proposeés lors de votre inscription réelle sur le site en raisons de restrictions d'inscription, comme celles liées a I'age, ou bien vos inscriptions
déja effectuées par exemple.



