

ACRO&#039; DANSE Couzon - Inscriptions annuelles ouvertes pour inscription

Nom du groupe	Type	Âge	Jour et heure des entraînements	Tarif	Places dispos / nombre places
BUREAU	Competition	1900 - 2025	Aucun horaire créé par le club	0,00 €	2 / 6
Danse Eveil-2020/2021/2022	Loisir	2020 - 2022	jeudi, 17h00 - 18h00	230,00 €	3 / 10
Danse Initiation-2019/2018/2017	Loisir	2017 - 2019	jeudi, 18h00 - 19h00	138,00 €	2 / 10
Danse-Jazz Ados-2007/2008/2009/2010/2011/2012/2013	Loisir	2007 - 2013	jeudi, 20h00 - 21h00	138,00 €	9 / 10
Danse-Jazz Enfants-2016/2015/2014	Loisir	2014 - 2016	jeudi, 19h00 - 20h00	138,00 €	8 / 10
ENTRAINEUR DANSE	Loisir	1900 - 2025	Aucun horaire créé par le club	0,00 €	3 / 4
ENTRAINEUR GYM	Competition	1900 - 2025	Aucun horaire créé par le club	0,00 €	3 / 6
Gym 2012/2013/2014/2015-Fédéral A1	Competition	2012 - 2015	lundi, 18h30 - 20h30	108,00 €	0 / 11
Gym 2012/2013/2014/2015/2016-Fédéral B	Competition	2012 - 2016	mercredi, 18h00 - 20h00	108,00 €	1 / 10
Gym 2017	Competition	2017 - 2017	lundi, 17h30 - 19h00	84,00 €	4 / 15
Gym 2018/2019	Loisir	2018 - 2019	mardi, 18h00 - 20h00	108,00 €	10 / 20
Gym 2020	Loisir	2020 - 2020	mardi, 17h00 - 18h00	66,00 €	6 / 10
Gym 2021/2022/2023	Loisir	2021 - 2023	mardi, 17h00 - 18h00	66,00 €	2 / 10
Juge challenge	Loisir	1900 - 2012	Aucun horaire créé par le club	0,00 €	3 / 4
Juge officielle	Competition	1900 - 2012	Aucun horaire créé par le club	0,00 €	1 / 3
Pédidanse du jeudi à 16h30	Loisir	2020 - 2022	jeudi, 16h30 - 17h00	0,00 €	5 / 10
Pédidanse du Jeudi à 17h30	Loisir	2017 - 2019	jeudi, 17h30 - 18h00	0,00 €	10 / 10
Pédigym du lundi à 17h00	Competition	2017 - 2017	lundi, 17h00 - 17h30	0,00 €	11 / 15

Pédigym du mardi à 16h30	Loisir	2020 - 2023	mardi, 16h30 - 17h00	0,00 €	11 / 20
Pédigym du mardi à 17h30	Loisir	2018 - 2019	mardi, 17h30 - 18h00	0,00 €	16 / 20

### ACRO&#039; DANSE Couzon - Événements ouverts à l'inscription

Aucun événement ouvert pour l'inscription actuellement

Les informations présentes sur ce document le sont à titre informatif, valables uniquement au moment de sa génération.

Certains groupes et événements visibles sur ce document pourront ne pas vous être proposés lors de votre inscription réelle sur le site en raisons de restrictions d'inscription, comme celles liées à l'âge, ou bien vos inscriptions déjà effectuées par exemple.